429. addit. illam adpendicem gr. et lat. cum ad- moratt euulgatam esse a *Iac. Tollio* in *Insignibus itinerarii Italici* etc. Traiecti ad Rhen. 1696. 4. p. 106. Add. *Lambec.* V. p. 284. nr. 1. — *Flo-* rent. in bibl. Laurent. cod. VI. nr. 7. plut. 85. breuiter indicatur a *Bandin.* in cat. codd. gr. Laur. III. p. 295. copiosius autem a *Montfauc.* in Bibl. bibliothecar. MSSt. p. 406. *E. Petri*, pa-

triarchae Hierosolym. demonstratio, quod haeretici insanentes omnes octo dicant hebdomadas SS. ieiuniorum, s. variorum haereticorum auctoritates circa hoc argumentum. — In bibl. Bodlei. inter collectanea Rich. Jamesii, in cat. MSSt. Augliae etc. I. p. 259. nr. 19. ex tribus libris de imagine mundi, editis a *Petro patriarcha Hierosolymitano*. *Hart.*

yes, aliisque, *Monac.* in cod. Bauar. CI. v. cl. *Hardt.* in *Aretini Beyträgen* etc. a. 1804. part. 6. p. 41. sqq. Sub nomine *Michaelis Syncelli* opusc. de constructione orationis exstat Venet. in bibl. Marc. cod. CCCCXLII. v. cl. *Morelli* bibl. MS. gr. et lat. I. p. 311. — *Petrus Patricius*, qui Leoni sapienti, (a. C. 889. sqq.) imperanti codicem Theodoreti Cyrensis curat. graec. adfectionum obtulit atque diceauit epigrammate ibid. praefixo, quod integrum ex cod. *Vindobon.* CLXXI. publicauit *Lambet.* in commentar. vol. IV. p. 399. sqq. ed. Kollar. — De *Petro* quodam diuite et auaro *Publicano*, qui a summa inhumanitate et truculentia ad suuminim erga pauperes misericordiam et sanctitatem vitae diuinatus conuersus est, narratio *S. Ioannis*, cognomine *misericordis*, archiepiscopi Alex. desumta ex vita dicti *Ioannis*, a Leontio, Neapoleos Cypri episcopo conscripta, in cod. *Vindobon.* CXLIV. nr. 46. et cod. XV. nr. 29. v. *Lambet.* IV. pag. 243. ibique Kollar. qui in nota *B.* alios codd. caesar. nominat, et vol. VIII. p. 492. — Ibid. p. 251. nr. 16. cod. XIV. martyrium et vita *Petri* et nouem aliorum, sub Leone Isaurio, imperatore. — Add. supra vol. X. pag. 311. sqq. vbi plurium aliorum SS. *Petrorum* vitae a Fabricio et a me memorantur. — In *Lambecii* comment. etc. vol. VIII. pag. 888. sqq. de cod. XLIV. nominantur aliquot *Petri*, qui a. C. 459. subscripterunt concilio CPolitano sub Gennadio patriarcha, n. Petrus, episcopus Ἡραίς, alias, episcopus metropolis Γαγγέων, alias, episcopus metropolis Nicaeae; alias, episcopus Θύατερος. — Sed tempore et lectorum patientia ne abutat, vereor, vel simplici commemoratione omnium *Petrorum* antiquiorum, qui numero fere sunt infiniti, et quorum multorum notitiam suppeditabunt indices ad *Montfaucon.* Bibl. biblioth. MSS. et ad alios catalogos MSS. in variis bibliothecis obuiorum. *Hart.*